Mã số nhà đầu tư:

…., ngày … tháng … năm 20…

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi:  Ban tổ chức đấu giá cổ phần của Nhà nước tại Công ty

Cổ phần Định giá và dịch vụ tài chính Việt Nam

Tên cá nhân/tổ chức:  Quốc tịch:

GPĐKKD/CMND/Hộ chiếu:  Cấp ngày:  Cấp tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:  Fax: Email:

Chủ tài khoản: Số CMND/Hộ chiếu:

Số tài khoản (nếu có):

Tại tổ chức cung ứng dịch vụ thanh toán hoạt động ở Việt Nam:

(Số tài khoản này sẽ được dùng để chuyển trả tiền cọc cho nhà đầu tư trong trường hợp không trúng thầu)

Số cổ phần đăng ký mua:                      cổ phần.

Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………………………………………..

(Giới hạn đăng ký: tối thiểu 100 cổ phần, tối đa bằng tổng số cổ phần chào bán)

Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá cổ phần của Nhà nước tại Công ty Cổ phần Định giá và dịch vụ tài chính Việt Nam,

tôi/chúng tôi tự nguyện tham gia cuộc đấu giá và cam kết thực hiện nghiêm túc Quy chế đấu giá đã ban hành.

 CÁ NHÂN (TỔ CHỨC) ĐĂNG KÝ

 Ký, họ tên, đóng dấu (nếu có)